FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 007/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO-RN, no
uso de suas atribuições legais, com fundamento no Artigo 24, inciso
XX, do Regimento Interno da Câmara Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR FRANCISCO ALCIDERES DE ARAÚJO VIEIRA, CPF n°
048.XXX.XXX-21, para exercer o cargo de provimento em Comissão
de  DIRETOR  CONTÁBIL,  pertencente  ao  Quadro  de  Pessoal  da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN.

Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

Palácio Otacílio  Raimundo de Souza,  Gabinete da Presidência da
Câmara  Municipal  de  Campo Redondo/RN,  em 08 de  janeiro  de
2025.

LUIZ ANTÔNIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE

Publicado por: Luiz Antônio da Costa Bezerra
Código Identificador: 72673036

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/01/2025.
EDIÇÃO 2068. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br